

Lista przejść dla pieszych

Beneficjent	Lokalizacja wraz z zakresem zadania
Gmina	Miejsce
Gmina Żory	Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na Alei Zjednoczonej Europy w Żorach budowa przejścia dla pieszych wraz z wyspą azylu
Gmina Łęczyny	Przebudowa przejścia dla pieszych skrzyżowanie ul. Hołdunowskiej i Gajowej, zabudowa kostki integracyjnej i wykonanie wertykalnego oświetlenia
Miasto Pszów	Zaprojektowanie oraz montaż oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze woj. 933 w Pszowie przy poczcie Polskiej
Miasto Pszów	Zaprojektowanie oraz montaż oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze woj. 933 w Pszowie w rejonie placu Walczyka i skrzyżowania z ul. Traugutta
Gmina Krupski Młyn	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu ul. Zawadzkiego w Krupskim Młynie, uporządkowanie oznakowania poziomego i pionowego, montaż lusterek drogowych i progów zwalniających
Miasto Zabrze	Oświetlenie przejścia dla pieszych ul. 3-go Maja 100 w Zabrzu
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Pszczyna ul. Katowicka ob. Cmentarza ewangel.
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Pszczyna ul. Katowicka ob. Cmentarza Wszystkich Św.
Gmina Ogrodzieniec	Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy przejściu dla pieszych przy ul. Plac Wolności nr działki 4187
Gmina Ogrodzieniec	Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy przejściu dla pieszych przy ul. Plac Wolności nr działki 4298
Gmina Ogrodzieniec	Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy przejściu dla pieszych przy ul. Mostowej nr działki 4187
Gmina Ogrodzieniec	Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy przejściu dla pieszych przy ul. Kopernika nr działki 1499

Beneficjent	Lokalizacja wraz z zakresem zadania
Gmina	Miejsce
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Pszczyna ul. Katowicka ob. Muzeum
Miasto Jastrzębie-Zdrój	Doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Jana Pawła II w rejonie Netto- Figlolandia, roboty ziemne, nowe linie kablowe ziemne, posadowienie nowych słupów, montaż oświetlenia
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Będzińskiej przy przystankach autobusowych przy Wydziale Nauk o Ziemi UŚ
Gmina Łęziny	Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Hołodunowskiej w rejonie Szkoły Podstawowej nr 2
Miasto Zabrze	Oświetlenie przejścia dla pieszych ul. Wolności 325 w Zabrzu
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w al. Mireckiego przy skrzyżowaniu z ul. Moniuszki
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w al. Mireckiego przy skrzyżowaniu z ul. Wiązową i ul. Sedlaka
Miasto Jastrzębie-Zdrój	Doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. 11-go Listopada w rejonie ZS nr 9, roboty ziemne, nowe linie kablowe ziemne, posadowienie nowych słupów, montaż oświetlenia
Miasto Jastrzębie-Zdrój	Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Północnej z ul. Katowicką(przejście przy ul. Katowickiej, roboty ziemne, nowe linie kablowe ziemne, posadowienie nowych słupów, montaż oświetlenia
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Wojska Polskiego- na wysokości cmentarza Niwka między ul. Śliwki i Gwarków
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Jagiellońskiej w rejonie ZS Elekrtornicznych i Informatycznych
Powiat pszczyński	Doświetlenie przejścia dla pieszych, montaż aktywnego oznakowania pionowego oraz poziomego grubowarstwowego Pawłowice skrzyżowanie Wodzistawskiej z Mickiewicza

Beneficjent	Lokalizacja wraz z zakresem zadania
Gmina	Miejsce
Powiat raciborski	Przebudowa chodników oraz ciągu pieszego, lokalizacja przejścia dla pieszych Racibórz skrzyżowanie Handlowej, Brzeskiej i Wiatrakowej
Powiat mikołowski	Poprawa bezpieczeństwa wraz z uspokojeniem ruchu na przejściu dla pieszych w ciągu ul. Żwirki i Wigury w rejonie przedszkola w Mikołowie
Gmina Zawiercie	Oświetlenie przejścia dla pieszych skrzyżowanie ul. Oświatowej z Borową
Miasto Rybnik	Doświetlenie przejścia dla pieszych w ciągu ul. Morcinka przy ZSP 2 w Rybniku
Miasto Rybnik	Doświetlenie przejścia dla pieszych w ciągu ul. Rymera w rejonie ZSP 5 w Rybniku
Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach	Wykonanie przejścia dla pieszych - wyniesienie skrzyżowania ul. Przyszłości z Pogodną w Gliwicach
Miasto Pszów	Zaprojektowanie oraz montaż oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze woj. 933 w Pszowie w rejonie rynku
Miasto Zabrze	Oświetlenie przejścia dla pieszych ul. Budowlana 82 w Zabrzu
Powiat Bieruńsko-Lędziński	Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 4137S ul. Jagielły w Bieruniu, wykonanie systemu LED i systemu fakturwowych oznaczeń nawierzchni dla osób z niepełnosprawnościami wzrokowymi
Gmina Lędziny	Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Lędzińskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Lompy
Gmina Orzesze	Budowa oświetlenia dedykowanego przejścia dla pieszych w ciągu ul. Uczniowskiej w Orzesze Gardawicach
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w al. Mireckiego przy skrzyżowaniu z ul. Odrodzenia
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Wojska Polskiego przy skrzyżowaniu z ul. Śliwki
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w al. Mireckiego przy wjeździe do Kaufland

Beneficjent	Lokalizacja wraz z zakresem zadania
Gmina	Miejsce
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Niepodległości przy SP nr 1
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Dmowskiego przed wjazdem do Lidl
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Armii Krajowej na Parku im. J. Kuronia
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Moniuszki przy skrzyżowaniu z ul. Grabową
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Kościelnej w rejonie skrzyżowania z ul. Jagiellońską
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Głównej w rejonie Miejskiego Domu Kultury Kazimierz w Sosnowcu
Miasto Jastrzębie-Zdrój	Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Północnej z ul. Katowicką(przejście przy ul. Północnej, roboty ziemne, nowe linie kablowe ziemne, posadowienie nowych słupów, montaż oświetlenia
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Pszczyna ul. Bieruńska przy DK1
Gmina Imielin	Zaprojektowanie oraz montaż oświetlenia przejścia dla pieszych ul. Brata Alberta w Imielinie skrzyżowanie Skargi
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Łąka ul. Turystyczna
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Jankowice ul. Żubrów ob.. Zajazdu Grand
Gmina Poręba	Oznakowanie przejścia dla pieszych oraz wykonanie nowej nawierzchni chodnika i obniożenie krawężnika przy ul. Zakładowej w Porębie (inteligentny system identyfikacji pieszego)

Beneficjent	Lokalizacja wraz z zakresem zadania
Gmina	Miejsce
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Łąka skrzyżowanie ul. Turystyczna i Grottgera
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Ćwiklice ul. Męczenników Oświęcimskich ob.. Szkoły
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Pszczyna ul. Dworcowa ob. Hotelu
Gmina Pszczyna	Budowa 2 słupów aluminiowych o wysokości 6m po przeciwnej stronie drogi. Zabudowa opraw LED wraz z przyciskami sygnalizacyjnymi Brzeźce ul. Ofiar Faszysmu
Gmina Zawiercie	Doświetlenie przejścia dla pieszych ul. Stary Rynek w rej. Ronda ul. Piłsudskiego 1 i 11 Listopada
Powiat pszczyński	Doświetlenie przejścia dla pieszych, montaż aktywnego oznakowania pionowego oraz poziomego grubowarstwowego Pawłowice skrzyżowanie Wodzisławskiej z Proszą
Gmina Bytom	Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Konstytucji w rejonie ul. Worpie wraz z doświetleniem
Gmina Miasta Tychy	Budowa oświetlenia wertykalnego na przejściach dla pieszych na ul. Darwina w Tychach
Gmina Bytom	Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Powstańców Śląskich wraz z doświetleniem, na dojeździe do krawędzi jezdni zostanie zastosowany system fakturowych oznaczeń nawierzchni chodnika
Gmina Ogrodzieniec	Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy przejściu dla pieszych przy ul. Piastowskiej nr działki 7524
Gmina Bytom	Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Konstytucji w rejonie ul. Popiełuszki wraz z doświetleniem
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Moniuszki przy skrzyżowaniu z ul. Swobodną
Gmina Bytom	Budowa przejścia dla pieszych przy ul. Witczaka wraz z oświetleniem, w ramach zadania zostanie wybudowane również przejście dla pieszych przy ul. Witczaka w obrębie skrzyżowania z ul. Tramwajarzy

Beneficjent	Lokalizacja wraz z zakresem zadania
Gmina	Miejsce
Gmina Sosnowiec	Przebudowa przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ul. Wojska Polskiego na wysokości przystanku autobusowego Niwka Cmentarza Komunalnego